
SREGIONESICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alla Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. Ùr‘L'$ del 28N0V 2013

Oggetto: Sig.ri D’Arrigo Francesca, Patanè Salvatore e Raspagliesi Maddalena M., assunzione a

tempo indeterminato in qualità di Ausiliario SpecializzatoCat. A, avviati dal Centro per l'Impiego di
Catania — L. 68/1999

Proposta N° 151}? del ? Z |i’i/i ilo/1,7
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento IlC;yéttore
(artt.5 6L.241/90)

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

CO“ 1'355Ì5Î61123 del Segretario, d0tt.Dom lelò Romano ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il D.A. n. 629 del 31/03/2017 e smi.;

Che, in adempimento al disposto di cui alla Legge 68/99, questa Azienda ha inoltrato al

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali l’invio on line del prospetto informativo, con una

quota di riserva per un totale di n. 15 disabili con qualifica di Ausiliario Ospedaliero (Ausiliario

Specializzato Cat. A) da assumere a tempo indeterminato presso questa Azienda, & copertura di

altrettanti posti vacanti nella dotazione organica aziendale;

Che, con note prot. nn. 71086, 71077 e 71083 del 16/10/2019 il Centro per l’Impiego di

Catania, in ottemperanza alle disposizioni di cui alla Legge 68/99, D.L.v0165/2001- D.P.R. 487/94

— D.P.R. 246/97, ha avviato al lavoro tre unità e precisamente: la Sig.ra D’Arrigo Francesca (nata il

05/06/1977), il Sig. Patanè Salvatore (nato il 25/03/1984) e la Sig.ra Raspagliesi Maddalena Maria

(nata il 01/12/1985) quale personale da assumere a tempo indeterminato al posto di Ausiliario

Specializzato, cat. A;

Che, con deliberazione n. 119 del 07/02/2017 è stata nominata la commissione incaricata di

procedere all’effettuazione della prova selettiva per il personale di che trattasi;

Visto il verbale redatto dalla predetta commissione in data 04/11/2019 dal quale risulta che i

suddetti Sig.ri D’Arrigo Francesca, Patanè Salvatore e Raspagliesi Maddalena Maria sono risultati

idonei alle mansioni proprie di Ausiliario Specializzato, cat. A;

Ritenuto potere procedere ad individuare i Sig.ri D’Arrigo Francesca, Patanè Salvatore e

Raspagliesi Maddalena Maria quale personale da assumere a tempo indeterminato presso questa

Azienda per le categorie protette, al posto di Ausiliario Specializzato, cat. A;



Ritenuto, altresì, che per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto

di lavoro degli stessi dovrà procedersi alla stipulazione di rispettivi contratti individuali di lavoro

subordinato a tempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali;

Ritenuto dovere stabilire in detti contratti che il trattamento economico iniziale da

corrispondere agli interessati è quello previsto dal vigente CCNL. per il corrispondente profilo

professionale;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

1 90/20 12

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

. Individuare la Sig.ra D’Arrigo Francesca (nata il 05/06/1977), il Sig. Patanè Salvatore (nato

il 25/03/1984) e la Sig.ra Raspagliesi Maddalena Maria (nata il 01/12/1985) quale personale

da assumere a tempo indeterminato al posto di Ausiliario Specializzato, cat. A;

. Disporre che per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di

lavoro degli stessi si procederà alla stipulazione di rispettivi contratti individuali di lavoro

subordinato a tempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali.

. Corrispondere agli interessati, dalla data di assunzione, il trattamento economico iniziale

previsto dal vigente CCNL corrispondente alla categoria;

Il Responsabile del Sett e Gestione Risorse Umane



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto,

. Individuare la Sig.ra D’Arrigo Francesca (nata il 05/06/1977), il Sig. Patanè Salvatore (nato

il 25/03/1984) e la Sig.ra Raspagliesi Maddalena Maria (nata il 01/12/1985) quale personale

da assumere a tempo indeterminato presso questa Azienda al posto di Ausiliario

Specializzato, cat. A;

. Disporre che per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di

lavoro degli stessi si procederà alla stipulazione di rispettivi contratti individuali di lavoro

subordinato atempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali.

. Corrispondere agli interessati, dalla data di assunzione, il trattamento economico iniziale

previsto dal vigente CCNL corrispondente alla categoria;



. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere

all’assunzione dei sopraindicati lavoratori.

Il Direttore Amministrativo



’— . . . \ . . . .
Copia della presente dellberazuone e stata pubblicata all'Albo dell’Auenda il giorno

e ritirata il giorno\L’addetto alla pubblicazione%Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal
al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo\inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{ immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’AssessoratoRegionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


